Dominica secunda aduentus Euāg gelium scōm Lucam. xxi.

In illo tpedi. i. d. f. Erunt signa i
sole z luna z stellis. z in terris ps/
fura gētuz p̄ p̄fusiōe sonit^o maris z flu

Tercio venit vt iustus ad iustificandū z peccata remittendū. qz oēs pec/
cauimus Juxta illud ad Rho. iij. Omnes peccauerunt z egent grā dei.
Bar. ix. Cōfide fili remittatur tibi peccata tua Quarto venit vt ignis
ad inflāmmandum. quia in dei amore z pximi oēs frigidī manebam^o. vt
patet Lu. xij. Ignē veni mittere in terrā Quinto venit vt redēptor ad
precium nobis soluendū. qz omnes pro delicto primorū parentū in carce
re inferni detinebamur. Unde apostolus. i. Cor. vi. Empti em̄ elis p̄/
cio magno Sexto venit vt vita ad viuificandū. quia omnes vita glorie
carebamur. propter originale peccatū Septimo venit vt dominus om/
nipotens ad patriam nostram nos deducēdo. vt patet. Michę. ij. Alcé

dit em̄ pandens iter ante eos Hec Hugo de prato ¶ Postilla
Runt signa in sole z luna z stellis zc Lu. xxi. Bar. xxiiij. Bar.
xiiij. Hęc p̄dixit domin^o iesus Anno eius. xxiiij. xi. kalendas aprilis. fe/
ria tertia. luna. xij. indictione. v. Ante iniciū hodierni euangeli scribit
sanctus Lucas in eodem capitulo. qz christus p̄cedens tempus extremi
iudicij. dixit Surget gens cōtra gentem. z regnū aduersus regnum. z ter
remotus erūt magni per loca z pestilentie z fames. terroresq; de celo. z si
gna magna erunt Ele pregnantibus z nutrientibus in illis dieb^o Item
de extrano iudicio dicit etiam Lu. xvij. Sicut fulgur choruscans de sub ce
lo in ea que sunt sub celo. ita erit filius hoīs in die sua. scz aduentus ad
iudicium Et sicut factum est in diebus noe. ita erit in diebus filij hoīs.
Edebant z bibebant vxores ducebāt z ducebantur ad nuptias vsq; in di
em qua intrauit noe arcam. z venit diluuiū et perdidit omnes Simi/
liter sicut factum est in diebus Loth Edebant et bibebant. amebant et
vendebant. plantabant z edificabant. Qua die autem erit Loth a so/
domis pluit ignem et sulphur de celo. et omnes p̄didit Scōm hęc cri

hæc erit qua die filius hominis reuelabitur. scilicet in die iudicij Unde et
 etiam de hoc dicitur. pri. Thessaloni. v. Cum dixerint pax et securitas
 tunc repentinus eis superueniet interitus.

Runt signa in sole et luna et stellis. Lucæ. xxi. Matthei. xxiiiij.
 Marci. xij. Sed que erunt illa signa declaratur. Primo vt habe
 tur iohelis. ij. Sol conuertetur in tenebras. et luna in sanguinem.
 antequam veniet dies domini magnus et terribilis Item ostensum est

ctuum arescentibus hominibus præti
 more et expectatione que superuenient
 vniuerso orbi. Nam virtutes celo
 rum mouebuntur. Et tunc vide

Itam ostensum est
 ioanni. vt habetur Ap
 pocalip. vi. Sol factus
 est niger tanquam sacca
 cilianus. et luna tota
 facta est sicut sanguis
 et stelle de celo cecide
 runt super terram. Item
 christus dicit. Mat.

xxiiiij. Sol obscurabitur et luna non dabit lucem suam. et stelle cadent
 de celo. Hoc non intelligitur qd cadent de firmamento. quia minima stella
 secundum astronomos est maior quam tota terra. sed tante impressioes
 et chorulcationes erunt in aere decurrentes ad terrorem maloz vt a sum
 plicibus hominibus stelle cadere putabuntur. Unde Augustinus Taz
 scia erunt iudicia dei qd ipse iudicet sol aspicere non audebit (et in terris ps
 sura gentiuz præ cõfusione sonitus maris et fluctuum eius. Nam mare
 eleuabitur vltra altitudinem montiuz quadraginta cubitis Unde i psal
 mo. xcij. Mirabiles elationes maris. Tunc illi qui prope mare ha
 bitabant in vallibus. fugient ad loca montana. et opprimet se pper so
 nitum maris (arescentibus hominibus) Borra. quia sicut mentem securi
 tas reficit et impugnat f^m illud. Proverbioruz. xv. Secura mens quasi
 iuge cõuiuium. sic timor attenuat et exsiccat ossa. p timore) sed instantiũ
 malorum (et expectatione) scilicet futuroz adhuc distantium (que) scilicet
 timor et expectatio (superueniet desuper) scilicet de celo. (vniuerso orbi) nõ
 tantum parti. Ex quo patet qd nullus erit locus refugij. vt patet Mat.
 xxiiiij. Erunt tunc tribulatio qualis non fuit ab incio mundi vsque modo
 nec fiet. vt patet Danielis. decimo. Veniet tale tempus quale non fuit
 ex quo gentes esse ceperunt (nam virtutes celozum mouebuntur) id est an
 geli ad modum tremantium se habebunt. Et angeli dicuntur virtutes co
 lozum. quia sunt inhabitatores celozum. Unde Crisostomus dicit. An
 geli qui in iudicio astabunt nihil sibi conscij videbunt infimez multitu
 dinem condẽnari non intrepide. sed cum magno tremore illic stabunt. (Et
 tunc videbunt filium hominis) scilicet tam boni quam mali Quia secu
 dum magistrum sententiarum libro quarto Christus dominus in for
 ma hominis iudicabit. et in illa ab omnibus videbitur. Erunt tamen
 differentia et parte videntiuz. quia boni videbunt cum cum magno gau
 dio et gloria. sed mali cum confusione et pena. Unde etiã sanctus Tho
 mas in. iij. distinctione. xlvij. Sicut visio glorie humanitatis christi
 erit iustus in premium. ita inimicis christi erit in suppliciu (venietam) sed

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely from a different manuscript or a commentary. The text is partially illegible due to fading and overlapping with the printed text.